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6 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň.

 

Dňa 10.11.2021 sme dostali ozámenie o posune termínu predkladania ponuky na 15.11.2021.

Z akého dôvodu  obstrávateľ  zmenil termín?

Máme očakávať ešte vysvetlenie k otázkam a ďalší posun termínu predkladaia ponuky?

 

Verejný obsatrávateľ posunul lehotu na predkladanie a otváranie ponúk z dôvodu PN osoby zodpovednej za preiebeh VO.

12.11.2021 13:37:03 12.11.2021 14:36:20

5 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň, upozorňujeme verejného obstarávateľa, že zverejnil zlú prílohu - výkaz výmer k vysvetleniu zo dňa 21.10.2021. Zverejnený výkaz výmer
je k vysvetleniu zo dňa 15.10.2021.

 

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ sa záujemcom ospravedlňuje a zverejňuje správnu verziu Výkazu výmer.

22.10.2021 08:17:22 22.10.2021 08:28:21

4 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň, 1. Vo výkaze výmer nie je uvažované s okrajovými dilatačnými páskami pri poteroch. Nakoľko sa jedná o samostatnú položku uvedenú v
cenníkoch  stavebných  prác  aj v zmysle  technologických  postupov  a projektovej  dokumentácií,  by  mala  byť  súčasťou  výkazu  výmer,  žiadame
verejného obstarávateľa o doplnenie do výkazu výmer.

2.Vo výkaze výmer nie je uvažované so zbrúsením povlaku poterov. Nakoľko sa jedná o samostatnú položku uvedenú v cenníkoch stavebných prác aj
 v zmysle technologických postupoch, by mala byť súčasťou výkazu výmer, žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie do výkazu výmer.

3. Vo výkaze výmer nie  je uvažované s penetráciou pod potery. Nakoľko sa  jedná o samostatnú položku uvedenú v cenníkoch stavebných prác aj v
zmysle technologických postupoch, by mala byť súčasťou výkazu výmer, žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie do výkazu výmer.

Body 1 – 3 . Doplnené v časti 5.3. VV Architektonicko-stavebné riešenie - neoprávnené K 632001021.S Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE m
6,485     M  283320004800.S  Okrajová  dilatačná  páska  z  PE  100/5  mm  bez  fólie  na  oddilatovanie  poterov  od  stenových  konštrukcií  m  6,550     K
632001051.S Zhotovenie  jednonásobného penetračného  náteru  pre potery  a  stierky m2 4,588    M  585520008700.S  Penetračný náter  na nasiakavé
podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné  lepidlá kg 0,945   K 632311001.S Brúsenienerovností nových betónových podláh - zbrúsenie
povlaku hrúbky do 2 mm m2 9,988

4.        Žiadame  verejného  obstarávateľa  o vyjadrenie,  či  je  vo  výkaze  výmer  počítané  s pomocným  lešením  pri  omietkach,  elektroinštalácií,
sadrokartónových konštrukciách... Ak nie, žiadame doplniť množstvo do výkazu výmer.

Doplnené v časti 1. VV Otvorové konštrukcie: 38 K 941955001.S Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m m2 6,000

Doplnené v časti  4.1. VV Architektonicko  -stavebné riešenie:  -oprávnené 13 K 941955001.S Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou  lešeňovej
podlahy do 1,20 m m2 2,000

5.       Vo výkaze výmer nie  je uvažované s položkou „Úprava spoju medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a
pretmelením“. Nakoľko sa  jedná o samostatnú položku uvedenú v cenníkoch stavebných prác aj v zmysle  technologických postupoch, by mala byť
súčasťou výkazu výmer, žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie do výkazu výmer.

Doplnené  v časti  2.VV  -  Obvodový  plášť:  55  K  763190010.S  Úprava  spojov  medzi  SDK  konštrukciou  a  murivom,  betónovou  konštrukciou
prepáskovaním a pretmelením m 11,800   0,00

Doplnené v časti 3. VV -Strešný plášť: 88 K 763190010.S Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním
a pretmelením m 275,550   0,00

6.       Žiadame verejného obstarávateľa o vyjadrenie, či sú prechodové  lišty  pri podlahách povlakových  súčasťou verejného obstarávania. Ak áno
žiadame doplniť položku líšt v bm do výkazu výmer.

Doplnené v časti  5.3. VV Architektonicko-stavebné riešenie  -  neoprávnené  95 K 776411000.S Lepenie  podlahových  líšt  soklových m  8,500    96 M
283410017705 Prechodová lišta m 8,500

7.       Vo výkaze výmer nie  je uvažované  so  „Zakrývaním podláh, zariadení, okien a dverí pred maľbami“. Nakoľko sa  jedná o samostatnú položku
uvedenú v cenníkoch stavebných prác, mala by byť súčasťou výkazu výmer, žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie do výkazu výmer.

Doplnené v časti 1 VV - Otvorové konštrukcie: 39 K 784418011.S Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku m
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2 59,267

Doplnené v časti  3.  VV  -Strešný plášť:  89  K  784418011.S Zakrývanie  otvorov,  podláh a  zariadení  fóliou  v  miestnostiach  alebo  na  schodisku  m2
371,180   0,00

8.  Vo  výkaze  výmer  nie  je  uvažované  s „Oblepenie  vypínačov,  zásuviek,  zárubní  páskou“.  Nakoľko  sa  jedná  o samostatnú  položku  uvedenú  v
cenníkoch stavebných prác, mala by byť súčasťou výkazu výmer, žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie do výkazu výmer. Doplnené v časti 1.
VV - Obvodový plášť: 56 K 784410010.S Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m ks 10,000

9.  Žiadame verejného  obstarávateľa  o doplnenie položky  „Dopojenie vykurovacích  telies“  Doplnené v časti  4.2  VV Vykurovanie  a  vetranie:  149  K
7351114201 Montáž vykurovacie  telesá  liatinové článkové 500/160 0.255 m2/čl m2 182,580   150 K 735111810 Demontáž radiátorov článkových,   -
0,02380t m2 182,580

10.    Žiadame  verejného  obstarávateľa  o doplnenie  položky  „vyregulovanie  vykurovacieho  systému“  do  výkazu  výmer  ak  je  súčasťou  verejného
obstarávania. Doplnené v časti 4.2 VV Vykurovanie a vetranie: 148 K 73120050301 Vyregulovanie systému sub 1,000

11.   Žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie položky „Dočasné dopravné značenie“, ak je súčasťou verejného obstarávania. Dočasné dopravné
značenie nie je súčasťou verejného obsatrávania

12.   Vo výkaze výmer pri položkách s percentuálnou mernou jednotkou (napr. presun hmôt PSV prác,...atď), kde je nie je stanovené množstvo, máme
ponechať ako  nulovú,  ale určíme  jednotkovú  cenu  ,  alebo si  množstvo  môžeme  doplniť podľa  vlastných  výpočtov  aj s určením  jednotkovej  ceny.
Žiadame verejného obstarávateľa o určenie spôsobu ocenenia takýchto prípadov.

Odpoveď: Uchádzač si vyplní dané položky podľa vlastných výpočtov.

13.    Vo  výkaze  výmer  chýba  položka  vyčistenie  stavby.  Žiadame  verejného  obstarávateľa  o doplnenie  položky,  ak  je  súčasťou  verejného
obstarávania.

Doplnené v časti 3. VV Strešný plášť: 90 K 952901111.S Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m m2 303,590

Verejný obstarávateľ doplnil Výkaz výmer o vyššie uvedené položky a  zverejňuje ho v dokumente "Príloha Vysvetlenia zo dňa 2102021-
OPRAVA VV2.pdf"

3 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

  Dobrý deň, žiadame verejného obstarávateľa o vysvetlenie a doplnenie SP v nasledujúcich bodoch:   Otázka č. 1 Podľa § 42 ods. 1 v spojení s § 10
zákona  č.  343/2015  o  verejnom  obstarávaní  má  povinnosť  verejný  obstarávateľ  (  budúci  objednávateľ  )  poskytnúť  záujemcom  (  budúcim
zhotoviteľom ) také súťažné podklady, ktoré obsahujú jednoznačný, úplný, nestranný, bezchybný a transparentne spracovaný opis predmetu zákazky,
aby  jednotliví záujemcovia nemali problém s vypracovaním  svojich cenových ponúk a súčasne bola  zabezpečená vzájomná porovnateľnosť ponúk
uchádzačov. Sú vypracované súťažné podklady  vo vzájomnej súvislosti a každá ich  jednotlivá časť v bezchybnom stave a vzájomnom súlade tak,
že spĺňajú podmienky ust.  § 42 ods. 1 v spojení s § 10  zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní ?

Odpoveď: Áno, vypracované súťažné podklady  sú vo vzájomnej súvislosti a každá ich  jednotlivá časť je v bezchybnom stave a vzájomnom súlade
tak, že spĺňajú podmienky ust. § 42 ods. 1 v spojení s § 10 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní.

Otázka č. 2 Je materiál a rozsah stavebných výrobkov, prác a technológii definovaný v dodaných súťažných podkladoch predmetného obstarávania v
časti  „výkaz  –  výmer„  v riadnom vzájomnom  súlade  s  Projektovou dokumentáciou  ďalej  len   „PD“  (výkresová časť,  súhrnné správy,  technické
správy, tabuľky, výpočty, atď.),Stavebným povolením vrátane vyjadrení dotknutých strán konania a skutkovým stavom na mieste budúcej  realizácie
diela  vrátane  všetkých  potrieb  predmetnej  stavby  (diela),  rozsahu,  druhu  a množstiev  materiálov, prác  a technológii  potrebných  na  riadne
zrealizovanie budúceho diela v rozsahu požadovanom obstarávateľom vo  verejnom obstarávaní? Obsahuje doklad  „výkaz-výmer“  všetky práce na
riadne zhotovenie diela v rozsahu požadovanom obstarávateľom vo verejnom obstarávaní?

Odpoveď: Áno, materiál a  rozsah stavebných výrobkov, prác a  technológii definovaný súťažných podkladoch v časti „výkaz – výmer je v riadnom
vzájomnom súlade s Projektovou dokumentáciou, stavebným povolením vrátane vyjadrení dotknutých strán konania a skutkovým stavom na mieste
budúcej realizácie diela vrátane všetkých potrieb predmetnej stavby (diela), rozsahu, druhu a množstiev materiálov, prác a technológii potrebných na
riadne  zrealizovanie  budúceho  diela  v požadovanom  rozsahu.  Pri  vypracovávaní  cenovej  ponuky  je  potrebne  držať  sa  predovšetkým  projektovej
dokumentácie  (RP)   a všetky výmery  a objemy z výkazu výmer  si  preverovať   v dokumentácii vo  výkresovej  časti.  Je však  v záujme zhotoviteľa
preveriť si všetky  tieto skutočnosti, nakoľko v zmysle ZoD zhotoviteľ prehlasuje, že mu  je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných zmluvou o
dielo a že sú mu známe všetky podstatné okolnosti na riadne a včasné vykonanie diela.

Otázka č.3 Podľa § 42 ods. 9 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní „ Ak verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ vyžaduje konkrétnu značku,
musí prijať aj inú značku, ktorej podmienky na udelenie sú rovnocenné podmienkam na udelenie vyžadovanej značky......“ Môže budúci zhotoviteľ pri
dodržaní §  42 ods. 9 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní  prípadne dodať  inú  (  ako  je uvedené  v Projektovej dokumentácii  )  ekvivalentnú
značku (pri zachovaní požadovaných parametrov) materiálu a technológií pri realizovaní predmetnej zákazky?

Odpoveď:  Áno,  uvedené  je  súčasťou  časti  B/  opis  predmetu  zákazky/   súťažných  podkladov  Otázka  č.4      Stavebné  materiály  a technológie
navrhnuté - obsiahnuté v predmetných súťažných podkladoch v časti  PD sú bežne dostupné aktuálne na trhoch EÚ?

Odpoveď: Áno, navrhnuté stavebné materiály a technológie navrhnuté sú aktuálne bežne dostupné na trhoch EÚ, ale je v záujme zhotoviteľa preveriť
si tieto skutočnosti.

Otázka č.5 Sú súťažné podklady najmä v časti PD vzájomne a samostatne v bezchybnom súlade?
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Odpoveď: Áno, súťažné podklady sú v čase spracovania PD vzájomne a samostatne v bezchybnom súlade. Je však v záujme zhotoviteľa preveriť si
všetky tieto skutočnosti, nakoľko v zmysle ZoD zhotoviteľ prehlasuje, že mu je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných zmluvou o dielo a  že sú
mu známe  všetky podstatné  okolnosti na  riadne a  včasné vykonanie  diela. V prípade, ak pred  predložením cenovej  ponuky zistí  nezrovnalosti,  je
povinný upozorniť na ne pred dokončením cenovej ponuky, inak nebudú akceptované vzhľadom na prehlásenie zhotoviteľa v ZoD.

Otázka č. 6 Je PD vypracovaná riadne, úplne a správne a teda najmä obsahuje všetky potrebné konštrukčné riešenia, technické detaily, statiku, rezy,
pohľady, skladby, všetky  rozmery a výmery potrebné a nevyhnutné na riadne vykonanie diela?

Odpoveď: Áno, PD vypracovaná riadne, úplne a správne a obsahuje všetky potrebné konštrukčné riešenia, technické detaily, statiku, rezy, pohľady,
skladby,  všetky  rozmery  a  výmery  potrebné  a  nevyhnutné  na  riadne  vykonanie  diela.   Je  však  v záujme  zhotoviteľa  preveriť  si  všetky  tieto
skutočnosti, nakoľko v zmysle ZoD zhotoviteľ prehlasuje, že mu je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných zmluvou o dielo a  že sú mu známe
všetky  podstatné  okolnosti  na  riadne  a  včasné  vykonanie  diela.  V prípade,  ak  pred  predložením  cenovej  ponuky  zistí  nezrovnalosti,  je  povinný
upozorniť na ne pred dokončením cenovej ponuky, inak nebudú akceptované vzhľadom na prehlásenie zhotoviteľa v ZoD.

Otázka č.7  Je PD  vyhotovená  a následne výrobne  rozmerovo  okótovaná  tak,  aby bolo  dielo  zrealizoveteľné  v súlade a v rozsahu  podľa  dokladu
„výkaz – výmer“?

Odpoveď: Áno, PD je vyhotovená a následne výrobne rozmerovo okótovaná tak, aby bolo dielo zrealizoveteľné v súlade a v rozsahu podľa dokladu
„výkaz – výmer. Je v záujme zhotoviteľa preveriť si všetky  tieto skutočnosti, nakoľko v zmysle ZoD zhotoviteľ prehlasuje, že mu  je známy rozsah
prác a výkonov vyžadovaných zmluvou o dielo a  že sú mu známe všetky podstatné okolnosti na riadne a včasné vykonanie diela. V prípade, ak pred
predložením cenovej ponuky zistí nezrovnalosti, je povinný upozorniť na ne pred dokončením cenovej ponuky, inak nebudú akceptované vzhľadom na
prehlásenie  zhotoviteľa  v  ZoD.  Otázka  č.8  Sú  rozmery  a výmery  uvedené  v PD  zosúladené  so  všetkými  potrebami  nevyhnutnými  na  riadne
vykonanie diela?

Odpoveď: Áno, rozmery a výmery uvedené v PD sú zosúladené so všetkými potrebami nevyhnutnými na riadne vykonanie diela. Je však v záujme
zhotoviteľa preveriť si tieto skutočnosti, nakoľko v zmysle ZoD zhotoviteľ prehlasuje, že mu je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných zmluvou
o dielo  a   že sú  mu známe  všetky podstatné  okolnosti na  riadne a  včasné  vykonanie diela. V prípade,  ak pred  predložením cenovej  ponuky zistí
nezrovnalosti, je povinný upozorniť na ne pred dokončením cenovej ponuky, inak nebudú akceptované vzhľadom na prehlásenie zhotoviteľa v ZoD.

Otázka č. 9 Sú rozmery a výmery uvedené v PD zosúladené a presné so skutkovým stavom a jestvujúcimi miestnymi podmienkami na stavenisku?

Odpoveď:  Áno,  rozmery  a  výmery  uvedené  v  PD  sú  zosúladené  a  presné  so  skutkovým  stavom  a  jestvujúcimi  miestnymi  podmienkami  na
stavenisku.Je v záujme zhotoviteľa preveriť si  tieto skutočnosti, nakoľko v zmysle ZoD zhotoviteľ prehlasuje, že mu je známy rozsah prác a výkonov
vyžadovaných zmluvou o dielo a  že sú mu známe všetky podstatné okolnosti na riadne a včasné vykonanie diela. V prípade, ak pred predložením
cenovej ponuky zistí nezrovnalosti, je povinný upozorniť na ne pred dokončením cenovej ponuky, inak nebudú akceptované vzhľadom na prehlásenie
zhotoviteľa v ZoD.

Otázka č.10 Sú jednotlivé profesie v rámci PD vzájomne navrhnuté, technicky, rozmerovo a polohovo zosúladené?

Odpoveď:  Áno,  jednotlivé  profesie  v  rámci  PD  vzájomne  navrhnuté  sú  technicky,  rozmerovo  a  polohovo  zosúladené.  Je  v  záujme  zhotoviteľa
preveriť si tieto skutočnosti, nakoľko v zmysle ZoD zhotoviteľ prehlasuje, že mu je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných zmluvou o dielo a  že
sú mu známe všetky podstatné okolnosti na riadne a včasné vykonanie diela. V prípade, ak pred predložením cenovej ponuky zistí nezrovnalosti, je
povinný upozorniť na ne pred dokončením cenovej ponuky, inak nebudú akceptované vzhľadom na prehlásenie zhotoviteľa v ZoD.

Otázka č.11 Obsahuje PD všetko potrebné  na riadne zrealizovanie diela bez nutnosti ďalších naviac prác, dodávok materiálov, tovarov a služieb
nad rámec uvedených prác a dodávok materiálov, tovarov a služieb ( čo do  ich druhu, množstva a objemu ) v doklade „výkaze – výmer“, ktorý tvorí
súčasť súťažných podkladov v časti PD?

Odpoveď: Áno, PD obsahuje všetko potrebné na riadne zrealizovanie diela bez nutnosti ďalších naviac prác, dodávok materiálov, tovarov a služieb
nad rámec uvedených prác a dodávok materiálov, tovarov a služieb ( čo do  ich druhu, množstva a objemu ) v doklade  „výkaze – výmer“, ktorý tvorí
súčasť súťažných podkladov v časti PD.Je v záujme zhotoviteľa preveriť si  tieto skutočnosti, nakoľko v zmysle ZoD zhotoviteľ prehlasuje, že mu  je
známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných zmluvou o dielo a  že sú mu známe všetky podstatné okolnosti na riadne a včasné vykonanie diela. V
prípade,  ak  pred  predložením  cenovej  ponuky  zistí  nezrovnalosti,  je  povinný  upozorniť  na  ne  pred  dokončením  cenovej  ponuky,  inak  nebudú
akceptované vzhľadom na prehlásenie zhotoviteľa v ZoD. Otázka prípadných prác naviac, pri zohľadnení ustanovení zákona o verejnom obstarávaní,
je riešená v rámci zmluvy o dielo.

Otázka č.12 Sú  v PD zapracované a zohľadnené všetky  podmienky a vyjadrenia všetkých  dotknutých a kompetentných strán  uvedených v rámci
stavebného konania v zmysle stavebného zákona?

Odpoveď: Áno, v PD sú zapracované a zohľadnené všetky podmienky a vyjadrenia všetkých dotknutých a kompetentných strán uvedených v rámci
stavebného konania v zmysle stavebného zákona. Je v záujme zhotoviteľa preveriť si tieto skutočnosti, nakoľko v zmysle ZoD zhotoviteľ prehlasuje,
že mu je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných zmluvou o dielo a  že sú mu známe všetky podstatné okolnosti na riadne a včasné vykonanie
diela. V prípade, ak pred predložením cenovej ponuky zistí nezrovnalosti, je povinný upozorniť na ne pred dokončením cenovej ponuky, inak nebudú
akceptované vzhľadom na prehlásenie zhotoviteľa v ZoD.

Otázka č.13 Disponuje obstarávateľ ku dňu vyhlásenia obstarávania všetkými  súhlasmi a vyjadreniami dotknutých orgánov,  tretích strán a teda
nebude už v cene potrebné dodatočne premietnuť ďalšie podmienky realizácie stavby?

Odpoveď:  Áno,  verejný obstarávateľ  ku  dňu vyhlásenia  obstarávania  disponuje  všetkými súhlasmi  a  vyjadreniami  dotknutých orgánov  a  v  cene
nebude potrebné dodatočne premietnuť ďalšie podmienky realizácie stavby.

Otázka č.14  Žiadame o  vysvetlenie,  či sú  množstvá  a druh odpadov  vyprodukovaných  stavbou  definované  resp.  obsiahnuté vo  výkaze  výmer  v
dostatočnom  druhu  a množstve?  Odpoveď:  Áno,  množstvá  a  druh  odpadov  vyprodukovaných  stavbou  sú  v  na  základe  podkladov  a  informácii
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dostupných v čase spracovania PD obsiahnuté vo výkaze výmer v dostatočnom druhu a množstve. Je v záujme zhotoviteľa preveriť si všetky  tieto
skutočnosti, nakoľko v zmysle ZoD zhotoviteľ prehlasuje, že mu  je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných zmluvou o dielo a že sú mu známe
všetky  podstatné  okolnosti  na  riadne  a  včasné  vykonanie  diela.  V  prípade,  ak  pred  predložením  cenovej  ponuky  zistí  nezrovnalosti,  je  povinný
upozorniť na ne pred dokončením cenovej ponuky, inak nebudú akceptované vzhľadom na prehlásenie zhotoviteľa v ZoD.

Otázka č.15 Je miesto na vykonanie diela bez akýchkoľvek právnych a/alebo skutkových vád (napr. podzemné inžinierske siete, nestabilné podložie,
spodné vody a pod.), ktoré by neboli zrejmé zo  súťažných podkladov a ktorých existencia by spôsobila predĺženie  termínu realizácie diela a/alebo
zvýšenie nákladov na zhotovenie diela?

Odpoveď:  Verejný  obstarávateľ  nemá  v súčasnosti  vedomosť   o takej  skutočnosti,  ktorá  by  viedla  k predĺženiu  termínu  realizácie  diela,  alebo
zvýšenia nákladov. Cez miesto vykonania diela vedú podzemné inžinierske siete, ktoré sú na základe zákresu jednotlivých správcov sietí zakreslené
v PD  vrátane  ich  ochranných  pásiem.  Pred zahájením  realizačných  prác  je  nutné požiadať  jednotlivých  správcov  sietí  o  vytýčenie presnej  trasy
podzemných sietí.

2 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka:

Súťažné podklady bod  17.2.2 požadujete – "...........meno kontaktnej osoby, tel. číslo, e-mailová adresa kontaktnej osoby pre realizáciu elektronickej
aukcie). "

Bude elektronická aukcia ?

Odpoveď:

Nie elektronická aukcia sa neuskutoční.
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1 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka:

Prosíme VO:

 VV Otvorové konštrukcie, pol. 26 M ZS/2 Exteriérová hliníková zasklená stena - vstupné dvere s nadsvetlíkom, 17600x2680 mm, vrátane zatepleného
nadstavovacieho profilu, izol. trojsklo, bezpečnostné, bezpečnostný viacbodový zámok, madlo

 PD je uvedený rozmeer 1760x2680mm

 Prosím o úpravu rozmeru

Odpoveď:

Verejný obsatrávateľ vykonal opravu  uvedeného rozmeru vo Výkaze  výmer a zverejňuje  ako súčasť kompletného výkazu  výmer, zverejeneného v
dokumente "Príloha Vysvetlenia zo dňa 15102021-OPRAVA VV.pdf"
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